פרק מתוך הספר
סנה בוער בקוצק
נתיב חייו של רבי מנדל
מאת מאיר אוריין

בהוצאת בית ראובן מס
ת"ד 990 ירושלים 91009

www.rubin-mass.com
www.massa.co.il

ירושלים תשס"ז * 2007

פרק כד דרכה של קוצק

אור ללא צל

קוצק אינה מייצגת שיטה מחשבתית ערוכה, כפי שאנו מבינים את המושגים שיטה ומחשבה. היא מצטיינת בעיקר בדרך-חיים עקבית, שקיצוניותה מגיעה לעתים עד כדי אכזריות. רבי מגדל הוא שמאי של החסידות וממצה את כל חומר הדין שבה.

החסידות נתנה הרבה לאלה שהתקרבו אליה ולא כל שכן לאלה שדבקו בה.